
UCHWAŁA NR LXIX/478/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/305/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia 
wydzielonego rachunku dochodów, wprowadza się zmiany: 

1) w §2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wpływy z tytułu: 

a) opłat z wynajmu, dzierżawy nieruchomości lub ich części, 

b) sprzedaży surowców wtórnych, 

c) usług reklamowych.”; 

2) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Obsługę finansowo – księgową prowadzi Urząd Gminy Lelów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2209C9B9-70D8-49B1-8561-B95FFBA883DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/478/2023 RADY GMINY LELÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 6


	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T09:08:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




